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�О���Ь OILFLAM 80.1 OILFLAM 120.1 OILFLAM 170.1 OILFLAM 200.1

�акс. теплопроизводительность ккал/час 800.000 1.200.000 1.462.000 1.800.000

к�т 930 1395 1700 2093

�ин. теплопроизводительность. ккал/час 400.000 588.000 588.000 588.000

к�т 464 682 682 682

�аксимальный расход мазута кг/ч 82 122 148 184

�инимальный расход мазута кг/ч 41 60 60 60

�аксимальная вязкость 50°E a 50°C

�апряжение электропитания, 50 �ц � 230/400 230/400 230/400 230/400

�ощность двигателя к�т 1,5 2,2 3 4

"вигатель об./мин 2.800 2.800 2.800 2.800

$рансформатор розжига к�/мА 13/35 13/35 13/35 13/35

'абочие нагревательные элементы �т 3 x 800 3 x 1350 3 x 1650 3 x 2000

�ырaвнивaощие нагревательные элементы �т 3 x 750 3 x 1000 3 x 1350 3 x 1500

(онтрольная аппаратура LANDIS LMO 44 LMO 44 LMO 44 LMO 44

�ид топлива, теплотворность: мазут ккал/час 9.800 
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������А �О�А�� �А�У�А

1 - �сасывание
2 - Обратный контур
3 - *брос воздуха и штуцер манометра
4 - 6туцер вакуумметра
5 - 'егулятор давления
6 - ( форсунке

�
�
�

�
�

�
��

��
���
�

21 3 4 5

6

7

�
�
�

�
��

�О��А� �О���	�

1- �орелка
2- �айка
3 - 6айба
4 - Уплотнительная прокладка
5 - 6пилька
6 - (отел
7 - $ермоизоляционная косичка

F

D-D1E A

B C

OILFLAM 50-120

OILFLAM 170-200

10

2
3

I

O

37
0

24
0

L
L

I

I

581
034

61Øirof 4°N

51.822

041 08 08
003

081 021

12
0

12
0

20

M 

M 

G

H
1

G
1

�А�А������ �А����� (mm)

�О���Ь A B C D D1 E F G G1 H1 I L M

OILFLAM 80.1 758 388 370 170 310 600 185 390 440 600 190 190 M10

OILFLAM 120.1 758 388 370 170 310 600 185 390 440 600 190 190 M10

OILFLAM 170.1 920 450 470 280 480 710 250 420 390 680 315 315 M14

OILFLAM 200.1 920 450 470 280 480 710 270 420 390 680 315 315 M14
D = короткая огневая головка D1 = длинная огневая головка

170.1 - 200.1

80.1 - 120.1
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��А��	 �А�����О��� �А�����Я �А�О�А � ������А�У�� �А�У�А

=ереход в газообразную форму летучих фракций, содержащихся в подогретом мазуте, является основной
причиной преждевременного износа топливного насоса. "ля предупреждения этого явления давление на
всасывании насоса должно быть отрегулировано, как показано на нижеприведенном графике.

����А���: "ля обеспечения эффективной работы насоса следует убедиться, что соблюдаются
следующие условия:
�асос: SUNTEC E...NC 1069 
$емпература топлива в насосе: не более 120 °*
�аксимальное допустимое давление: не более 3,5 бар на всасывании.

T

A

B

C

A A

1

2

3

4

5

6

7

�хема подачи мазута с вязкостью не более 15°E при 50°C

Ceчeниe A-A

����А���: �се топливопроводы должны быть оснащены греющим кабелем и изолированы (см. сеч. А-А).

Экспликация
A - @золяция
� - �реющий кабель
C - $опливопровод
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T
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�хема подачи мазута с вязкостью не более 15°E при 50°C

�хема подачи мазута с вязкостью не более 50°E при 50°C

1 - �орелка
2 - $опливный бак
3 - Bмеевик подогрева
4 - =редохранительный / рабочий 

термостат
5 - 'еле уровня
6 - Bмеевик подогрева
7 - *амоочищающийся фильтр
8 - =ерекачивающие насосы 
9 - Dиркуляционные насосы
10 - 'егулятор
11 - �реющий кабель

�азут, подаваемый насосом в горелку, должен иметь температуру не менее 50°C.

����А���: �се топливопроводы должны быть оснащены греющим кабелем и изолированы (см. сеч. А-А).

Экспликация
1 - �орелка
2 - 'асходный топливный бак
3 - Bмеевик подогрева
4 - $ермостат
5 - =ерекачивающие насосы
6 - Bмеевик подогрева
7 - $опливный бак
8 - Eайпас
9 - 'егулятор давления
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I

II I -1-я ступень
II -2-ая ступень (с дополнительным термостатом возможна автоматическая коммутация
ступеней мощности см. на соответствующей электрической схеме соединения на клеммнике).

��О���	А ��А���Ь�О��� �О��А�А:
=режде чем, приступить к заполнению топливопровода и к последующему пуску оборудования рекомендуется
убедиться в том, что:
- *истема электроснабжения соответствует потребляемой мощности оборудования.
- =редохранители соответствуют нагрузке.
- $ермостаты котла подключены правильно.
- �апряжение и частота тока не превышают указанных для данной горелки значений. 
- $ип топлива соответствует рекомендованному производителем горелки.
- *ечение топливопроводов обеспечивает требуемый расход топлива.
- Hильтры, вентили и фитинги смонтированы правильно.
- "лина стакана горелки соответствует характеристикам котла.
- =роизводительность форсунок соответствует мощности котла.

�У�	 �О���	� (двyxcтyпeнчaтoй)
=осле успешного завершения описанных выше операций можно перейти к запуску горелки.
- =одать напряжение горелку.
=о достижении температуры, заданной рабочим термостатом, и при наличии сигнала от котла, блок управления запускает
двигатель вентилятора, топливный насос и трансформатор розжига. 
Одновременно включаются и выравнивающие нагревательные элементы. �ыравнивающие $Э�ы служат для поддержания
постоянной температуры в бачке горелки.
- �ачинается процесс продувки топки и циркуляции топлива. � результате во всем
контуре устанавливается одинаковая температура, а за счет этого в контуре
обеспечивается равный проток. "авление мазута во время продувки должно быть
16 - 18 бар.
=ри необходимости давление регулируется с помощью регулятора давления "D", установленного в контуре подогрева (см. рис.)
- =о завершении предварительной продувки блок управления горелкой закрывает клапан
"О", и одновременно с этим открывает топливный клапан 1-й ступени (например, клапан "А") - происходит розжиг горелки на
первой ступени мощности. =ереход на вторую ступень производится открываниeм клапан "�", в результате чегo топливo
поступаeт на oбe форсунки, a горелкa начинает рaбoтaть на макcимaльнoй мощности.
"ля получения  оптимальныx пaрамeтрoв  сгорания рeкoмeнaуeтcя отрегулировать рacxoд воздуха нa 1-й, 2-й ступенях
мощности. �о время регулировки расход воздуха возможно переключатeля I/II. =о oкoнчaнии регулировки ocтaвить
переключатель в положении II.
'абочее давление насоса должно равняться 23 бар.

����� �А�О������� �О����О��О�О�А �А�У�О� ���О����Ь ����УЮF��:
- =роверить направление вращения двигателя (при трехфазном электропитании)
- =роверить наличие топлива в баке
- Убедиться, что вентили топливопровода находятся в открытом положении
- Убедиться, что обратный топливопровод свободен от каких-либо
препятствий
=осле проверки  выполнить следующее:
- =рисоединить  манометр для контроля давления топлива
- �ажать отверткой на дистанционный выключатель двигателя насоса и не отпускать
до тех пор, пока топливный контур не заполнится (рис. A).
=римечание: контур считается заполненным, когда давление на манометре
стабилизируется в диапазоне.
=осле того, как топливопровод заполнился, и установить все элементы в
исходное положение.

рис. B
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�О�Ь	О ��Я Э��	��О��О� А��А�А�У�� LANDIS LMO 44
�а случай аварийной блокировки горелки предусмотрена система диагностики причин, повлекших за собой блокировку.
"иагностика осуществляется следующим образом:
=ри действующей аварийной блокировке (горит индикатор красного цвета) нажмите и не отпускайте в течение 3 секунд кнопку
перезапуска. @ндикатор красного цвета начинает мигать. =ричины блокировки расшифровываются, как показано в таблице
ниже:

���У���О�	А �А�����Я  �О�����О�О
�А�О�А 

-

D

+
����А P��	У�ЯP�� �О����А �А Э�А�� ��О�У�	�

	од ошибки �озможная причина
2 импульса =о истечении времени аварийной остановки розжиг не произошел. 

- вышли из строя электроклапаны - вышел из строя электрод обнаружения пламени 
- неправильно отрегулирована горелка  - вышли из строя электроды.

3 импульса Bначение не присвоено.
4 импульса =осторонние источники света во время предварительной продувки.
5 импульсов Bначение не присвоено.
6 импульсов Bначение не присвоено.
7 импульсов @счерпано предельное количество гашений факела во время работы 

(превышен предел повторов цикла) - вышли из строя электроклапаны  - вышел из строя 
электрод обнаружения пламени - неправильно отрегулирована горелка.

8 импульсов (онтроль времени подогрева топлива.
9 импульсов Bначение не присвоено.
10 импульсов �еисправны контакты на выходе или внутренняя неисправность аппаратуры.
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1-ая ступень

2-ая ступень
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���У���О�А��� ����О����О�А LANDIS & GYR SQN 30/31 111A2700

"ля доступа к регулировочным кулачкам снять крышку сервопривода.
'егулировка
кулачков производится входящим в комплект ключом.

I - (улачок регулировки положения заслонки на 2-й ступени (макс. 
мощность)

II - (улачок не используется.
III - (улачок регулировки положения заслонки на 1-й ступени (мин. 

мощность)
IV - (улачок разрешения открывания электроклапана 2-й ступени.

=римечание: (улачок IV (разрешения открывания электроклапана 2-й
ступени) должен выставляться в положение среднее между 1-й и 2-й
ступенями (примерно на 5° больше угла, соответствующего 1-й ступени).

Leva di sblocco

���У���О�А��� �О������� ����О��А�О�
'абочий термостат нагревательных элементов устанавливается на 120 °*, а предохранительный - на 160
°*. Эти значения могут незначительно изменяться в зависимости от типа топлива и иных условий
эксплуатации.

A - =редохранительный термостат (160° C).
B - 'абочий термостат (120° C).
C - �ыравнивающий термостат (130°C).
D - $ермостат минимальной температуры мазута. (90° C).

=осадочное гнездо термометра

=осадочное гнездо рабочего термостата

=осадочное гнездо выравнивающего термостата

=осадочное гнездо предохранительного 

=осадочное гнездо термостата
минимальной температуры
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�О�О����� Э��	��О�О� �О����А
"ля обеспечения правильного розжига горелки необходимо, чтобы были соблюдены показанные на рисунке ниже зазоры.

О���У���А��� ���Ь��О� �А�	А-�О�О����А���Я

5÷6 mm

3÷4 mm

���О��А� ���Ь��А
1) �ыключить горелку.
2) Ослабить винт � и слить из бачка мазут, так чтобы его уровень опустился ниже фильтра.
3) Отвинтить и извлечь из посадочного гнезда шток А.
4) =осле чистки фильтра собрать его как показано на рисунке и вставить в посадочное гнездо.
�сякий раз, когда демонтируются фильтр и клапан рекомендуется заменить весь комплект соответствующих прокладок.
�апоминаем, что во время работы горелки бачок-подогреватель находится под давлением приблизительно 23 бар,
поэтому проводить вышеописанные работы при работающей горелке очень опасно.
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������А��О��� � ��О�О�� �� У���А����Я

1 - �е происходит запуск горелки:
- �ыключатель в положении �ыкл.
- =ерегорели предохранители.
- $ермостат котла не замыкает электрическую цепь.
- =овреждены нагревательные элементы.
- $ермостат бачка-подогревателя не замыкает электрическую цепь.

2 - �агревательные элементы работают, но запуск горелки не происходит:
- �ышли из строя термостаты.
- �ыключатель в положении �ыкл.
- $ермостат бачка-подогревателя не замыкает электрическую цепь.
- �ышла из строя контрольная аппаратура.

3 - =осле продувки происходит остановка горелки:
- �ыключатель в положении �ыкл.
- �ышла из строя контрольная аппаратура.
- =оврежден фотодатчик.
- =реждевременный розжиг, вызванный негерметичностью топливного клапана.

4 - � течение цикла розжиг горелки не происходит, затем горелка блокируется:
- �ышла из строя контрольная аппаратура.

5 - �е происходит розжиг горелки:
- Bагрязнены электроды.
- =овреждены электроды.
- Электроды расположены неправильно.
- �ышел из строя трансформатор.
- �ышел из строя клапан первой ступени.
- Bасорены форсунки.
- @збыток воздуха при данном расходе через форсунки.
- �ышла из строя контрольная аппаратура.

6 - =осле нормального розжига происходит блокировка горелки:
- �едостаточная температура топлива (факел неправильной формы).
- Hорсунки слишком изношены.
- Hотодатчик "не видит" пламя.
- �едостаточное давление топлива во время продувки.
- @збыток воздуха при данном расходе через форсунки.
- �ышла из строя контрольная аппаратура.
- �едостаточное давление топлива.
- Bасорены форсунки.

7 - �орелка не переходит на 2-ую ступень мощности:
- 'учной переключатель режимов находится в положении 1-й ступени.
- �ышла из строя катушка клапана 2-й ступени.
- �едостаточное давление топлива.
- Bасорены фильтры.
- Hорсунка 2-й ступени изношена или засорена.
- �ышла из строя контрольная аппаратура.

8 - "авление мазута недостаточно либо нестабильно:
- Hильтры насоса и/или бачка-подогревателя засорены.
- �ормально открытый электроклапан не закрывается.
- �енормативное давление топлива.
- =оврежден насос.
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TC = (О'О$(АЯ �ОWО�(А       TL = "W@��АЯ �ОWО�(А

OILFLAM 80.1 AB
N° �А@�Y�О�А�@Y code
1 �А*О* SUNTEC E4NC 65322954
2 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ �А*О*А 50 W 65323072
3 �@E(@Y 6WА��@ 65323180
4 (А$У6(А PARKER JB 18 65323781
5 ЭWY($'О(WА=А� PARKER SCEM 120 8AR JB 65323628
6 �А�О�Y$' 65324105
7 ('[6(А 65324052
8 *$Y(WО 65320487
9 'А�(А *�О$'О�О�О *$Y(WА 65320488
10 "�@�А$YWЬ 1500 W 65325708
11 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А А==А'А$У'[ LANDIS 65320092
12 (О�$'ОWЬ�АЯ А==А'А$У'А LANDIS LMO44.255A2 65320024
13 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А 'YWY FINDER (9474) R5534 65323150
14 'YWY FINDER 5534 65323140
15 =У*(А$YWЬ �А�'Y�А$YWЬ�[^ ЭWY�Y�$О� AEG LS05.10 65323132

AEG LS05.10 65323132
16 =У*(А$YWЬ "�@�А$YWЯ AEG LS4K.10 65323133
17 $Y=WО�ОY 'YWY "�@�А$YWЯ AEG 4-6,3 A 65323117
18 H@WЬ$' =О"А�WY�@Я =О�Y^ 65323170
19 $Y'�О�Y$' IMIT sc.0-200 65323093
20 �[(WЮ`А$YWЬ 2-=ОB@D@О��[\ * *�Y$О"@О"О� BYW. D�Y$А cod.40100I1509 65323064
21 =Y'Y(WЮ`А$YWЬ 'Y]@�О� �Оb�О*$@ cod.360000001 65323065
22 WА�=О`(А EL/N-SC4 Elettrospring 65322053
23 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ 50 W 65323072
24 $'А�*HО'�А$О' BRAHMA T8 65323222
25 HО$О"А$`@( LANDIS 65320076
26 'АEО`YY (ОWY*О �Y�$@WЯ$О'А 260 x 98 65321780
27 �ОB"У^О�О" 65320639
28 (О]У^ �ОB"У^О�О"А 65324277
29 *Y'�О='@�О" SQN 30.111A2700 65322887
30 6$О( 65324125
31 �УH$А 'АEО`Y�О (ОWY*А �Y�$@WЯ$О'А 65321785
32 'YB@�О�АЯ �УH$А 65321786
33 ='О�Y]У$О`�АЯ �УH$А 65321782
34 �УH$А �А*О*А 65324165
35 $Y'�О*$А$ IMIT TR2 40/200 65323147
36 H@WЬ$' 65321170
37 �А�'Y�А$YWЬ�[Y ЭWY�Y�$[ 4650 W 65323081
38 EА`О( - =О"О�'Y�А$YWЬ 65321153
39 ='О�О" 65322001
40 (А$У6(А M&M PARKER JB 18 65323781
41 ЭWY($'О(WА=А� PARKER SCEM 120 8AR 65323629
42 �ОWО�(А �О'YW(@ TC 65321711

TL 65321712
43 ЭWY($'О"[ 65325418
44 (WА=А� HО'*У�О( 65322360
45 H@(*А$О' HО'*У�(@ 65321683
46 'А**Y(А$YWЬ 65320776
47 *$А(А� TC 65320406

TL 65320407
48 (ОW=А( @B �Y']А�YЮbY\ *$АW@ 65320466
49 ='О(WА"(А 65321114
50 ='О(WА"(А 65321117
51 PROTECTION 65324049
52 CLOSING SHEET 65324050
53 �WУ6@$YWЬ 65320623
54 OIL TANK GASKET 65321154
55 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321718
56 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321719
57 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321716
58 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321717
59 ОE'А$�[\ (WА=А� NAFTA ART. FZVR10 3/8 65322205
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420010488900 OILFLAM 80.1÷200.1 AB

OILFLAM 120.1 AB
N° DESCRIZIONE DESCRIPTION code
1 POMPA PUMP SUNTEC E6 65322955
2 RESISTENZA POMPA HEATING ELEMENT PUMP 50 W 65323072
3 FLESSIBILI HOSES 1” A 65323180

1” C/Molla 65323181
4 BOBINA COIL PARKER JB 18 65323781
5 ELETTROVALVOLA OIL VALVE PARKER SCEM 120 8AR JB 65323628
6 MANOMETRO MANOMETER 65324105
7 COPERCHIO COVER 65324052
8 VETRINO GLASS 65320487
9 SUPPORTO VETRINO PEEP WINDOW FRAME 65320488
10 MOTORE MOTOR 2200 W 65325414
11 ZOCCOLO CONTROL BOX BASE LANDIS 65320092
12 APPARECCHIATURA DI CONTROLLO CONTROL BOX LMO44.255A2 65320024
13 ZOCCOLO RELE’ RELAY BASE FINDER (9474) R5534 65323150
14 RELE’ RELAY FINDER 5534 65323140
15 CONTATTORE RESISTENZE REMOTE CONTROL SWITCH AEG LS05.10 65323132

AEG LS4K.10 65323133
16 CONTATTORE MOTORE REMOTE CONTROL SWITCH MOTOR AEG LS4K.10 65323133
17 RELE’ TERMICO MOTORE MOTOR THERMAL RELAY AEG 4-6,3A 65323117
18 FILTRO ANTIDISTURBO ANTIJAMMING FILTER 65323170
19 TERMOMETRO THERMOMETER IMIT sc.0-200 65323093
20 INTERRUTTORE BIPOLARE CON LED VERDE MAIN SWITCH cod.40100I1509 65323064
21 INTERRUTTORE ALTA-BASSA FIAMMA HIGH-LOW FLAME SWITCH cod.360000001 65323065
22 LAMPADA LAMP EL/N-SC4 Elettrospring 65322053
23 RESISTENZA HEATING ELEMENT 50 W 65323072
24 TRASFORMATORE IGNITION  TRANSFORMER BRAHMA T8 65323222
25 FOTORESISTENZA PHOTORESISTOR LANDIS 65320076
26 VENTOLA FAN 260 x 110 65321775
27 CONVOGLIATORE AIR CONVEYOR 65320639
28 CASSETTO COVER AIR INLET 65324277
29 MOTORIDUTTORE AIR DAMPER MOTOR SQN 30.111A2700 65322887
30 PERNO ROD 65324125
31 GIUNTO VENTOLA COUPLING (FAN) 65321785
32 GIUNTO GOMMA UNION 65321786
33 GIUNTO INTERMEDIO COUPLING 65321782
34 GIUNTO POMPA COUPLING (PUMP) 65324165
35 TERMOSTATO THERMOSTAT IMIT TR2 40/200 65323147
36 FILTRO FILTER 65321171
37 RESISTENZE HEATER 7050 W 65323083
38 BARILOTTO OIL TANK 65321151
39 CAVO CABLE 65322001
40 BOBINA COIL PARKER JB 18 65323781
41 ELETTROVALVOLA OIL VALVE PARKER SCEM 120 8AR 65323629
42 TESTA DI COMBUSTIONE FIRING HEAD TC 65321711

TL 65321712
43 ELETTRODI ELECTRODES 65325418
44 ASTA SPILLO ROD NOZZLE HOLDER 65322360
45 SUPPORTO UGELLO NOZZLE HOLDER 65321683
46 DIFFUSORE DIFFUSER 65320775
47 BOCCAGLIO BLAST TUBE TC 65320406

TL 65320407
48 CAMPANA INOX BLAST TUBE END 65320466
49 GUARNIZIONE GASKET 65321114
50 GUARNIZIONE GASKET 65321117
51 PROTEZIONE PROTECTION 65324049
52 LAMIERA CHIUSURA CLOSING SHEET 65324050
53 SURPRESSORE FAN SCOOP 65320623
54 GUARNIZIONE BARILOTTO OIL TANK GASKET 65321155
55 BLOCCHETTO PRERISCALDATORE PREHEATED’S AUX. RESISTOR HOLDER 65321718
56 PIASTRINA FIXING PLATE 65321719
57 BLOCCHETTO PRERISCALDATORE PREHEATED’S AUX. RESISTOR HOLDER 65321716
58 PIASTRINA FIXING PLATE 65321717
59 VALVOLA RITEGNO CHECK  VALVE NAFTA ART. FZVR10 3/8 65322205

TC = TESTA CORTA/SHORT HEAD TL = TESTA LUNGA/ LONG HEAD
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TC = (О'О$(АЯ �ОWО�(А       TL = "W@��АЯ �ОWО�(А

OILFLAM 120.1 AB
N° �А@�Y�О�А�@Y code
1 �А*О* SUNTEC E6 65322955
2 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ �А*О*А 50 W 65323072
3 �@E(@Y 6WА��@ 1” A 65323180

1” C/Molla 65323181
4 (А$У6(А PARKER JB 18 65323781
5 ЭWY($'О(WА=А� PARKER SCEM 120 8AR JB 65323628
6 �А�О�Y$' 65324105
7 ('[6(А 65324052
8 *$Y(WО 65320487
9 'А�(А *�О$'О�О�О *$Y(WА 65320488
10 "�@�А$YWЬ 2200 W 65325414
11 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А А==А'А$У'[ LANDIS 65320092
12 (О�$'ОWЬ�АЯ А==А'А$У'А LMO44.255A2 65320024
13 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А 'YWY FINDER (9474) R5534 65323150
14 'YWY FINDER 5534 65323140
15 =У*(А$YWЬ �А�'Y�А$YWЬ�[^ ЭWY�Y�$О� AEG LS05.10 65323132

AEG LS4K.10 65323133
16 =У*(А$YWЬ "�@�А$YWЯ AEG LS4K.10 65323133
17 $Y=WО�ОY 'YWY "�@�А$YWЯ AEG 4-6,3A 65323117
18 H@WЬ$' =О"А�WY�@Я =О�Y^ 65323170
19 $Y'�О�Y$' IMIT sc.0-200 65323093
20 �[(WЮ`А$YWЬ 2-=ОB@D@О��[\ * *�Y$О"@О"О� BYW. D�Y$А cod.40100I1509 65323064
21 =Y'Y(WЮ`А$YWЬ 'Y]@�О� �Оb�О*$@ cod.360000001 65323065
22 WА�=О`(А EL/N-SC4 Elettrospring 65322053
23 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ 50 W 65323072
24 $'А�*HО'�А$О' BRAHMA T8 65323222
25 HО$О"А$`@( LANDIS 65320076
26 'АEО`YY (ОWY*О �Y�$@WЯ$О'А 260 x 110 65321775
27 �ОB"У^О�О" 65320639
28 (О]У^ �ОB"У^О�О"А 65324277
29 *Y'�О='@�О" SQN 30.111A2700 65322887
30 6$О( 65324125
31 �УH$А 'АEО`Y�О (ОWY*А �Y�$@WЯ$О'А 65321785
32 'YB@�О�АЯ �УH$А 65321786
33 ='О�Y]У$О`�АЯ �УH$А 65321782
34 �УH$А �А*О*А 65324165
35 $Y'�О*$А$ IMIT TR2 40/200 65323147
36 H@WЬ$' 65321171
37 �А�'Y�А$YWЬ�[Y ЭWY�Y�$[ 7050 W 65323083
38 EА`О( - =О"О�'Y�А$YWЬ 65321151
39 ='О�О" 65322001
40 (А$У6(А M&M PARKER JB 18 65323781
41 ЭWY($'О(WА=А� PARKER SCEM 120 8AR 65323629
42 �ОWО�(А �О'YW(@ TC 65321711

TL 65321712
43 ЭWY($'О"[ 65325418
44 (WА=А� HО'*У�О( 65322360
45 H@(*А$О' HО'*У�(@ 65321683
46 'А**Y(А$YWЬ 65320775
47 *$А(А� TC 65320406

TL 65320407
48 (ОW=А( @B �Y']А�YЮbY\ *$АW@ 65320466
49 ='О(WА"(А 65321114
50 ='О(WА"(А 65321117
51 PROTECTION 65324049
52 CLOSING SHEET 65324050
53 �WУ6@$YWЬ 65320623
54 OIL TANK GASKET 65321155
55 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321718
56 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321719
57 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321716
58 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321717
59 ОE'А$�[\ (WА=А� NAFTA ART. FZVR10 3/8 65322205
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OILFLAM 170.1 AB OILFLAM 200.1 AB
N° �А@�Y�О�А�@Y code code

1 �А*О* SUNTEC E6 65322955 65322955
2 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ �А*О*А 50 W 65323072 65323072
3 �@E(@Y 6WА��@ 1” A 65323180 65323180

1” C/Molla 65323181 65323181
4 (А$У6(А PARKER JB 18 65323781 65323781
5 ЭWY($'О(WА=А� Parker SCEM 120 8ARJB 18NA 65323628 65323628
6 �А�О�Y$' 65324105 65324105
7 ('[6(А 65320676 65320676
8 *$Y(WО 65320487 65320487
9 'А�(А *�О$'О�О�О *$Y(WА 65320488 65320488
10 "�@�А$YWЬ 4000 W 65325351 65322820
11 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А А==А'А$У'[ LANDIS 65320092 65320092
12 (О�$'ОWЬ�АЯ А==А'А$У'А LMO44.255A2 65320024 65320024
13 �О�$А]�АЯ =WА*$@�А 'YWY’ FINDER (9474) R5534 65323150 65323150
14 'YWY FINDER 5534 65323140 65323140
15 =У*(А$YWЬ �А�'Y�А$YWЬ�[^ ЭWY�Y�$О� AEG LS4K.10 65323133 65323133

AEG LS4K.10 65323133 65323133
16 =У*(А$YWЬ "�@�А$YWЯ AEG LS11K.00 65323135 65323135
17 $Y=WО�ОY 'YWY "�@�А$YWЯ AEG 8-12,5A 65323119 65323119
18 H@WЬ$' =О"А�WY�@Я =О�Y^ 65323170 65323170
19 $Y'�О�Y$' IMIT sc.0-200 65323093 65323093
20 �[(WЮ`А$YWЬ 2-=ОB@D@О��[\ * *�Y$О"@О"О� BYW. D�Y$А cod.40100I1509 65323064 65323064
21 I =Y'Y(WЮ`А$YWЬ 'Y]@�О� �Оb�О*$@ cod.360000001 65323065 65323065
22 WА�=О`(А EL/N-SC4 Elettrospring 65322053 65322053
23 �А�'Y�А$YWЬ�[\ ЭWY�Y�$ 50 W 65323072 65323072
24 $'А�*HО'�А$О' BRAHMA T8 65323222 65323222
25 HО$О"А$`@( LANDIS 65320076 65320076
26 'АEО`YY (ОWY*О �Y�$@WЯ$О'А 280 x 140 65321798 65321798
27 �ОB"У^О�О" 65320643 65320643
28 (О]У^ �ОB"У^О�О"А 65320555 65320555
29 *Y'�О='@�О" SQN 30.111A2700 65322887 65322887
30 6$О( 65321460 65321460
31 �УH$А 'АEО`Y�О (ОWY*А �Y�$@WЯ$О'А 65321788 65321788
32 'YB@�О�АЯ �УH$А 'АEО`Y�О (ОWY*А �Y�$@WЯ$О'А 65321791 65321791
33 ='О�Y]У$О`�АЯ �УH$А 'АEО`Y�О (ОWY*А �Y�$@WЯ$О'А 65321790 65321790
34 ='О�Y]У$О`�АЯ �УH$А �А*О*А 65321782 65321782
35 'YB@�О�АЯ �УH$А �А*О*А 65321786 65321786
36 �УH$А �А*О*А 65324165 65324165
37 $Y'�О*$А$ IMIT TR2 40/200 65323147 65323147
38 H@WЬ$' 65321171 65321171
39 �А�'Y�А$YWЬ�[Y ЭWY�Y�$[ 9000 W 65323085 -

10500 W - 65323087
40 EА`О( - =О"О�'Y�А$YWЬ 65321162 65321162
41 ='О�О" TC 65320945 65320945

TL 65320947 65320947
42 (А$У6(А PARKER JB 18 65323781 65323781
43 ЭWY($'О(WА=А� Parker GM120.8 JB18 65323629 65323629
44 �ОWО�(А �О'YW(@ TC 65321709 65321709

TL 65321710 65321710
45 ЭWY($'О"[ 65322323 65322323
46 (WА=А� HО'*У�О( TC 65322360 65322360

TL 65322361 65322361
47 ('Y=WY�@Y HО'*У�(@ 65321683 65321683
48 'А**Y(А$YWЬ 65320786 65320786
49 *$А(А� TC 65320447 65320447

TL 65320448 65320448
50 (ОW=А( @B �Y']А�YЮbY\ *$АW@ 65320449 65320450
51 ='О(WА"(А  65321124 65321124
52 ='О(WА"(А  65321127 65321125
53 PROTECTION 65320557 65320557
54 'Y"У(D@О��ОY (ОWЬDО - 65320626
55 JUNTA DE TANQUE 65321155 65321155
56 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321718 65321718
57 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321719 65321719
58 �Y'^�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321716 65321716
59 �@]�@\ (О'=У* �А�'Y�А$YWЬ�О�О ЭWY�Y�$А 65321717 65321717
60 ОE'А$�[\ (WА=А� NAFTA ART. FZVR10 3/8 65322205 65322205
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